
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie  w sposób określony w załączniku nr 3 do 
zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.180.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  15 066 328,42 381 046,92 31 034,00 15 416 341,34 
C Dotacje celowe 146 044,00 5 034,00 0,00 151 078,00 
     852 Pomoc społeczna 146 044,00 5 034,00 0,00 151 078,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 044,00 5 034,00 0,00 151 078,00 
               2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 146 044,00 5 034,00 0,00 151 078,00 
P Porozumienie 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 
               6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 

W Własne 11 847 508,42 141 889,21 31 034,00 11 958 363,63 
     600 Transport i łączność 59 913,42 7 982,00 0,00 67 895,42 
          60016 Drogi publiczne gminne 59 913,42 7 982,00 0,00 67 895,42 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 59 913,42 7 982,00 0,00 67 895,42 
     750 Administracja publiczna 0,00 4 808,81 0,00 4 808,81 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 808,81 0,00 4 808,81 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 808,81 0,00 4 808,81 
     758 Różne rozliczenia 11 741 357,00 68 295,00 0,00 11 809 652,00 
          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 741 357,00 68 295,00 0,00 11 809 652,00 
               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 741 357,00 68 295,00 0,00 11 809 652,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 16 769,40 0,00 16 769,40 
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 16 769,40 0,00 16 769,40 
               0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 16 769,40 0,00 16 769,40 
     851 Ochrona zdrowia 15 204,00 13 000,00 0,00 28 204,00 
          85195 Pozostała działalność 15 204,00 13 000,00 0,00 28 204,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 15 204,00 3 000,00 0,00 18 204,00 
               2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  COVID -19 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
     852 Pomoc społeczna 31 034,00 31 034,00 31 034,00 31 034,00 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 14 847,00 14 847,00 14 847,00 14 847,00 
               2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  COVID-19 0,00 14 847,00 0,00 14 847,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

14 847,00 0,00 14 847,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



          85295 Pozostała działalność 16 187,00 16 187,00 16 187,00 16 187,00 
               2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  COVID-19 0,00 16 187,00 0,00 16 187,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

16 187,00 0,00 16 187,00 0,00 

Z Zlecone 3 072 776,00 4 123,71 0,00 3 076 899,71 
     855 Rodzina 3 072 776,00 4 123,71 0,00 3 076 899,71 
          85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 072 776,00 4 123,71 0,00 3 076 899,71 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 072 776,00 4 123,71 0,00 3 076 899,71 

 
 
   

z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.180.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  6 838 610,66 511 735,37 255 944,56 7 094 401,47 
P Porozumienie 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 
U Unijne Projekty 415 694,89 188 044,56 188 044,56 415 694,89 
     630 Turystyka 277 534,08 172 491,36 172 491,36 277 534,08 
          63001 Ośrodki informacji turystycznej 127 534,08 0,00 90 000,00 37 534,08 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 534,08 0,00 90 000,00 37 534,08 
          63095 Pozostała działalność 150 000,00 172 491,36 82 491,36 240 000,00 
               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 618,65 0,00 8 618,65 
               4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 520,93 0,00 1 520,93 
               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 646,33 0,00 1 646,33 
               4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 290,52 0,00 290,52 
               4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 247,96 0,00 247,96 
               4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 43,76 0,00 43,76 
               4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 812,40 0,00 2 812,40 
               4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 496,30 0,00 496,30 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 674,50 0,00 25 674,50 
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 530,78 0,00 4 530,78 
               4307 Zakup usług pozostałych 0,00 31 117,85 0,00 31 117,85 
               4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 491,38 0,00 5 491,38 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 035,41 0,00 73 509,06 53 526,35 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 964,59 90 000,00 8 982,30 103 982,29 
     750 Administracja publiczna 138 160,81 15 553,20 15 553,20 138 160,81 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 160,81 15 553,20 15 553,20 138 160,81 
               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 440,00 11 050,00 0,00 24 490,00 
               4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 950,00 0,00 1 950,00 
               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 310,34 1 899,49 0,00 4 209,83 
               4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 335,21 0,00 335,21 
               4127 Składki na Fundusz Pracy 329,28 270,73 0,00 600,01 
               4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 47,77 0,00 47,77 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 122 081,19 0,00 15 553,20 106 527,99 
W Własne 6 422 915,77 93 690,81 67 900,00 6 448 706,58 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 736 500,00 0,00 10 000,00 726 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 736 500,00 0,00 10 000,00 726 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 736 500,00 0,00 10 000,00 726 500,00 
     600 Transport i łączność 353 662,53 9 482,00 0,00 363 144,53 
          60016 Drogi publiczne gminne 353 662,53 9 482,00 0,00 363 144,53 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 662,53 9 482,00 0,00 363 144,53 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 346 500,00 10 500,00 500,00 356 500,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 500,00 10 500,00 500,00 356 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 276 500,00 10 500,00 0,00 287 000,00 
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 70 000,00 0,00 500,00 69 500,00 
     750 Administracja publiczna 983 049,24 60 708,81 0,00 1 043 758,05 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 908 149,24 25 908,81 0,00 934 058,05 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 700,00 4 808,81 0,00 163 508,81 
               4260 Zakup energii 98 804,24 3 700,00 0,00 102 504,24 
               4300 Zakup usług pozostałych 650 645,00 17 400,00 0,00 668 045,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 900,00 34 800,00 0,00 109 700,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 100,00 0,00 3 100,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 700,00 3 900,00 0,00 51 600,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 29 300,00 0,00 53 100,00 
               4430 Różne opłaty i składki 400,00 1 500,00 0,00 1 900,00 
     851 Ochrona zdrowia 15 204,00 13 000,00 0,00 28 204,00 
          85195 Pozostała działalność 15 204,00 13 000,00 0,00 28 204,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 537,60 2 507,52 0,00 15 045,12 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 155,23 431,05 0,00 2 586,28 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 307,17 61,43 0,00 368,60 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,00 10 000,00 0,00 10 204,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 948 000,00 0,00 17 400,00 3 930 600,00 
          90002 Gospodarka odpadami 3 948 000,00 0,00 17 400,00 3 930 600,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 3 948 000,00 0,00 17 400,00 3 930 600,00 
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
               2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
 
 
   

z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.180.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 052 098,00 9 157,71 0,00 3 061 255,71 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 052 098,00 9 157,71 0,00 3 061 255,71 
     C Dotacje celowe 122 039,00 5 034,00 0,00 127 073,00 
          852 Pomoc Społeczna 122 039,00 5 034,00 0,00 127 073,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 122 039,00 5 034,00 0,00 127 073,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 039,00 5 034,00 0,00 127 073,00 
     Z Zlecone 2 930 059,00 4 123,71 0,00 2 934 182,71 
          855 Rodzina 2 930 059,00 4 123,71 0,00 2 934 182,71 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 930 059,00 4 123,71 0,00 2 934 182,71 

                    3110 Świadczenia społeczne 2 865 904,00 4 000,00 0,00 2 869 904,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 155,00 123,71 0,00 64 278,71 

 
 
   

z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.180.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  326 679,00 4 969,40 0,00 331 648,40 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 326 679,00 4 969,40 0,00 331 648,40 
     W Własne 326 679,00 4 969,40 0,00 331 648,40 
          801 Oświata i wychowanie 326 679,00 4 969,40 0,00 331 648,40 
               80101 Szkoły podstawowe 326 679,00 4 969,40 0,00 331 648,40 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 559,00 340,00 0,00 244 899,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 560,00 0,00 1 560,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 620,00 881,00 0,00 43 501,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 1 688,40 0,00 6 688,40 
                    4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 500,00 0,00 35 000,00 

 
 
   

z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.180.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 000,00 68 295,00 0,00 71 295,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 000,00 68 295,00 0,00 71 295,00 
     W Własne 3 000,00 68 295,00 0,00 71 295,00 
          801 Oświata i wychowanie 3 000,00 68 295,00 0,00 71 295,00 
               80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 68 295,00 0,00 71 295,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 68 295,00 0,00 71 295,00 

 
 
   

z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.180.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  251 057,00 11 800,00 0,00 262 857,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 251 057,00 11 800,00 0,00 262 857,00 
     W Własne 251 057,00 11 800,00 0,00 262 857,00 
          801 Oświata i wychowanie 251 057,00 11 800,00 0,00 262 857,00 
               80101 Szkoły podstawowe 251 057,00 11 800,00 0,00 262 857,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 607,00 1 000,00 0,00 196 607,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 600,00 0,00 4 600,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 3 400,00 0,00 28 900,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 450,00 2 400,00 0,00 6 850,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 400,00 0,00 25 900,00 

 
 
   

z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

